
' . 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

/ii<lf<' -f&fJý';J-/fOjdJ~i{)i:' -/(C?Oúi klU 
SMLOUVA KUPNÍ č. 10085+70085 

pro odběrné místo čp. 713,Hlavní,Ostrov 

o dodávkách tepla a teplé vody 

I. Účastníci 

sídlem Ostrov, Mořičovsl<á 1210, PSČ: 363 38 

IČO: 49790498 

DIČ: CZ49790498 

zastoupena Ing. Oldřichem Špalkem, obchodním ředitelem 

dále jen "dodavatel (prodávající)" na straně jedné 

bankovní spojení: 

Odběratel 

Česká republilm-Krajské ředitelství policie Kari. kraje zast.plk.Mgr.Oidřich Tomášek 

v zastoupení: 

sídlem (u fyzick)'ch osob bytem) Sokolovská ulice 108/A, PSČ: 36005 Karlovy Vary-Rybáře 

IČ: 72051612 

DČ: 

uzavfeli v souladu s ustanovením zákona č. 458/2000 Sb. v akh1álním znění o podmínkách podnikání a o \•ýkonu státní správy v energetick)•ch 
odvětvích a o státní energetické inspekci, s přihlédnutím k zákonu 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, a k vyhlášce Ministerstva pr(unyslu a 
obchodu ČR (dále jen !viPO ČR) č. 194/2007 Sb., J...icrou se stanoví pravidla pro vytápěni a dodávku teplé vody a požadavky na vybaveni 
vnitřních tepeln)•ch zařízení budov přístroji regulujichni dodávku tepelné energi~ konečn)1n spotřcbitclúm, včetně rozdělení nákladú za 
dodávku tepelné energie na jednotlivá odběrná mf sta, ve znění vyhlášky ~'IP O CRč. 477/2006 Sb. a v souladu s přislušn)'m Cenov)'m 
rozhodnutím ERÚ, tuto . 

smlouvu: 
1. Předmět smlouvy, dodacf a technické podmínky 

1.1 Předmětem smlouvy jsou dodávky tepelné energie (pro ústřednl vytápěni; dále jen ÚT, pro ohřev TV; dále jen "TV" a pro 
technologii), a to v rozsahu a za podmlnek, jak stanoví tato smlouva a přllohy k nf. 

1.2 !\·listem plněni je předávacl místo, kter)'m se rozuml ty části rozvodu v objektu kupujfcfho, jež jsou ve vlastnictví prodávajicfho, kde 
lze provést odpojeni odběrného místa. Zásadnč jde o tyto součásti rozvodu: 

1.2.1 na vstupu do objektu- u ÚT, TV, priméru i cizi VS vždy prvni ventil 00 obvodové stěny objektu; 
1.2.2 na v)'stupu z objektu- u ÚT druh)' ventil za vodoměrem měřiče, u TV první ventil od obvodové stěny objektu, u priméru a cizí VS 

druh)' ventil od obvodové stěny objektu za měřičem. 
1.3 Dodávka tepelné energie i TV je uskutečněna jejich přechodem ze zařízeni prodávajíciho (zásadně se tímto rozumí pata objek.'tu, 

včetně měřidla prodávajícího, pokud je toto měřidlo instalováno, přičemž v)•jimkouje dodávka z priméru) do zařlzenf kupujícího na 
ně navazujiciho. Za nedostatky dodávky, pokud jsou zpúsobeny závadruni na zařízeni kupujícfho, prodávající neodpovidá. 

1.4 Za neoprávnčn)• odběr se považuje dle zákona 458/2000 Sb.,§ 89, odst. 1, pfsm. a), b), c), d), e) a f): 
a) odbčr bez souhlasu prodávajícího nebo v rozporu se zákonem, 
b) odběr při opakovaném neplacenf smluvních plateb včetně vyúčtováni za odebrané teplo, 
c) odběr bez měříclho zařízeni nebo odběr přes mčffcf zařízeni, které v dthledku zásahu kupujfciho odběr nezaznamenává nebo 

zaznamenává odběr menši než je skutečn)• nebo byly v měřícím zařízeni provedeny takové zásahy, které údaje o skutečném odběru 
změnily, 

d) odběr měřicím zařízením, přemfstěn)•m bez souhlasu prodávajicfho, 
e) odbčr měřícím zařízením, na němž bylo porušeno zajištěni proti neoprávněné manipulaci a nebyla splněna povinnost dle zákona 

458/2000 Sb.,§ 78 ,odst. 4 (Držitel licence má právo měřicí zařízeni osadit a zajistit proti ncoprávněné manipulaci a provádět 
pravidelné odečty IHlmčřcn)•ch hodnot, kupt~jícijc povinen to umožnit. Zjisti· li kupující porušeni měřlcfho zařlzenl,je povinen to 
neprodleně oznámit prodávajícímu). 

I) Ncoprávnčn)·m odběrem tepelné energie je též, odběr bez umožněni přístupu k měřicímu zařízení a ncmčřen)'nt částem 
odběrného tepelného zařízení za účelem provedení kontroly, odečtu, údržby, v)•měny či odpojeni měřicího zařízení. 



1.5 V)'kon, množstvi a časov)' prúběh odběru tepelné energie se sjednávají v odběrovém diagramu, jehož návrh předložil kupujíc! a je 
obsažen v přfloze této smlom'Y· 

1.6 Měřeni množství tepelné energie je zajištěno měřiči tepelné energie, jež jsou specifikovány v přfloze této smlouvy. Měřiče tepla pro 
pffpravu TV jsou umístěny 7-<'Ísadně ve v)'měnfkové stanici. 

1.7 Jinak se dodacf a technické podmínky řídf zvláštními předpisy (zákon č, 458/2000 Sb, o podmínkách podnikání a o v)'konu státni 
správy v encrgctick)'ch odvětvích a o státní energetické inspekci, ve zněni novel, vyhl:lšlm I\IPO ČR č. 194/2007 Sb., kterou se 
stanovl pravidla pro vytápění a dodávku teplé vody včetně rozděleni náklad ti za OOdávku tepelné energie na jednotlivá odběrná místa, 
ve zněni vyhlášky MPO ČR č. 477/2006 Sb. 

2.1 
2.1.1 
2.1.2 
2.1.3 

2.1.4 

2.1.5 

2.1.6 

2.1.7 
2.2 
2.2.1 

2.2.2 

2. Základní práva a povinnosti účastníkť1 
Prodávajfci je povinen: 
vést prl1kaznou evidenci o nákladech souvisejících s provozem tepelného zdroje a umožnit kupujícímu jejich přezkoumáni; 
umožnit kupqjfcímu po předchozím projednání provedení namátkové kontroly svého zařízeni- v)'měnikové stanice; 
dodávky tepelné energie a TV zajišťovat plynule (dle sjednaného odběrového diagramu) a bezodkladně řešit v)'padh.)' těchto 
dodávek; 
při plánovan)'ch opravách, údržbov)'ch a revizních pracích tyto oznámit kupujícímu písemně minimálně 15 dnil předem, při 
naléhav)'ch údržbov)'ch a reviznfch pracích alespoil I O dnt"l předem; 
pro případ potřeby, kdy bude nucena realizovat práce na někter)'ch topn)'ch systémech ve větším rozsahu, délku přerušeni dodávek 
s kupujiclm projednat samostatně; 
zajistit provozuschopnost vešker)'ch sv)'ch měřicfch systémú, které slouž! k registraci odběru tepelné energie a TV (kontrola funkci, 
v)'měna vadn)'ch součásti, přezkušování atd.); 
dodávky tepelné energie a TV obnovit ncprodlcně po odstraněni příčin, které vedly k jejich omezení nebo odstranění. 
Prod:lvající je oprávněn: 
ve smyslu zvláštních předpisll (viz bod 1.7 smlouvy) v rámci letních odstávek provozu provádět nutnou údržbu a opravy zařlzení, 
přičemž se současně sjednává, že do této doby není zahrnuta nezbytně nutná doba k vypuštěni a opětovnému napuštčnf topn)'ch 
systémú; 
ve smyslu zákona č, 458/2000 Sb.§ 76 odst. 4, Jlfsmcne a), b), c), d), c), f), g), h), i) má dodavatel právo přerušit nebo omezit 
dodávku tepelné energie v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu v těchto přfpndech: 

při bezprostředním ohroženi zdrav! nebo majetku osob a při likvidaci těchto stavů, a) 
b) 
e) 

při stavech nouze nebo při činnostech bezprostředně zamezujících jejich vzniku, 

d) 
e) 

1) 
g) 
h) 

při provádění plánovan)'ch rekonstrukcf (stavebních úprav), oprav, údržbov)'ch a revizních pracf, pokud jsou oznámeny ncjménč 15 dni 
předem, 

při prováděni nezbytn)•ch provo?Jlích manipulací na dobu 4 hodin, 
při havarijním přerušení či omezeni nezbytn)'ch provozních dodávek tcplonosné látky nebo paliv a energii poskytovan)'chjin)'mi 
dodavateli, 
při nedodrženi povinnosti odběratele dle § 77 odst. 4, zákonn č. 458/2000 Sb. 
při vzniku a odstraňování havárif a poruch na zařízení pro rozvod a výrobu tepelné energie na dobu nczbytnč nutnou, 
jestliže odběratel použfvá zařfzenf, která ohrožují život, zdraví nebo majetek osob nebo ovlivilujf kvalitu dodávek v ncprospčch dalších 
odběratel ll, 

i) při ncoprávněném odběru. 
2.2.3 dodávat tepelnou energii pro ústředni vytápění i mimo topné obdob! vymezené zvláštními předpisy (viz bod I .7 smlouvy), jestliže to 

připouštějí klimatické podmínk.')', konkrétni pniměrn)' limit venkovní teploty; 
2.2.4 
a) 

b) 

c) 
2.2.5 
a) 
b) 
c) 
d) 
e) 

f) 

2.3 
2.3.1 
2.3.2 

2.3.3 
a) 
b) 
c) 

d) 
2.3.4 
2.3.5 

2.3.6 

2.3.7 

pro zajištění plynulého zásobování tepelnou energif a TV všech kupujících dle potřeby provádět regulační opatřenf: 
při přerušeni dodávky pitné vody vodohospodářsk)'m orgánem, kter)' omezl nebo jinak upravl zásobování pitnou vodou, popř. její 
užfv{mi, jestliže by dodávky byly v rozporu s touto úpravou; 
při zjištěni provoznlch nehod (havárii) a poruch, které bezprostředně ohrožují bezpečnost života nebo majetku, a to ihned po zjištění 
závady; 
při vyhlášeni smogové situace kompetentním orgánem. 
oknmžitě omezit nebo zastavit dodávky tepelné energie nebo TV, jestliže: 
kupujíc! neumožni prodávajícímu přistup k měřícfmu zařízení, 
kupující bez souhlasu prodávajícího změní přípojnou hodnotu odběrného tepelného zařízeni, 
přenechá~li kupující tepelnou energii nebo TV dalšim odběratelům bez předchozího souhlasu prodávnjlcfho, 
při nedodržení platebnich povinnosti ze strany kupujícfho dle této smlouvy a přiloh k nf 
při naplnění bodu 2.2.5 odst. d) prodávajícf upozoml kupujíclho na povinnost kupujícího vypustit topn)' systém, aby nedošlo 
k poškozeni topného systému, 
prodávajicf při naplnění bodu 2.2.5 odst. d) ncodpovídá za eventuelní škody zpúsobcné přerušen lm dodávky tepla a TV, což platí 
i tehdy, je~ li dodávka energii přerušena z dúvodu zavinění na straně kupujfclho. 
Kupujfcí je povinen: 
prodávajfcfmu sdělit a doložit tepelné příkony pro odběr tepelné energie, včetně projektové dokumentace; 
bezplatně a kdykoliv umožnit prodávajícímu po jeho předchozí v)'zvě přfsh1p do míst, kde jsou nainstalovány měřiče spotřeby 
tepelné energie a TV,jakož i regulačni nebo technická zařízeni prodávajíclho; 
bezodkladně a písemnou formou ohlásit prodávajfcfmu: 
závady ve své rozvodné síti a sv)'ch regulacfch, porušeni měřfclho zařl zení; 
závady v dodávkách tepelné energie; 
změny technického stavu zařízeni napojen)'ch v odběrném mlstě, jakož i veškeré úpravy tepeln)'ch rozvodl1, jež mohou ovlivnit 
změnu poměrů ve vytápěném objektu nebo množství dodávané tepelné energie a TV; 
neprodleně sdělit veškeré změny jež jsou předmětem smlouvy, jako např. název subjckh1, případnč změnu statutárnfch zástupců atd.; 
udržovat vlastni tepelná zařízení a rozvody v dobrém technickém stavu, zajišťovat na své náklady včasné odstraněni závad na nich; 
dbát pokyni1 prodávajícího, směřujlclch ke zhospodárnění provozu topného systému a sledovat hospodárnost odběru tepelné energie 
a TV; 
zajistit, aby jeho zařfzeni vyhovovalo bezpečnostnfm předpislun, připojovacím podmínkám a provozním předpisům prodávajíclho, 
jakož i přfslušn)'m technick)'m normám; 
na v)'zvu prodávajícího umožnit montáž pasivních zařízeni (clon, d)'z, regulačních ventill!) zabrai''lujících překročení smluvního 



2.3.8 

2.3.9 
2.3.10 

2.4 
2.4.1 
2.4.2 

2.4.3 

3.1 

3.1.1 

3.2 

3.3 

3.4 
3.5 
3.6 

3.7 

3.8 

3.9 

a) 

b) 

c) 

d) 

c) 

I) 

2) 

3.10 
3.11 

tepelného přikonu, anebo zajistit instalaci a provoz aktivního zařizenl (omezovače v)•konu), zajišťujíciho stejnou funkci na 
odběrn)'ch místech, kde je uvedená úprava nutná; 
zabezpečit instalovaná měřici zařízení ve sv)•ch objektech před poškozen lm a nahradit prodávajícímu škodu jejich poškozením 
vzniklou; 
lmpujfcf je povinen předložit prodávajícímu doklad o platnosti cejchu měřidel v jeho vlastnictví; 
v přfpadě ukončení odběru tepelné energie nebo TV umožnit prodávajícímu provedení odcčtú množství dodávek, a pro přlpad, že 
tak neučiní, uhradit prodávajlclmu veškerou tepelnou energii a TV až do doby, než bude moci prodávajici odečty učinit. 
Kupujfcí je oprávněn: 
s předchozím souhlasem prodávajícího přenechat tepelnou energii nebo TV jinému; 
požádat prodávajíciho o předloženi prúkazné evidence vedené o nákladech souvisejících s provozem tepelného zdroje a tuto 
přezkoumat; 

po předchozím projednání s prodávajlcim provést namátkovou kontrolu jejího zařízení- v)'měnfkové stanice a zkontrolovat 
provozuschopnost měřiclch zafizeni, která slouží k registraci odběru tepelné energie a TV. 

3. Cenová '!jednání, platební podmínky 
V souladu s ustanoveními Cenového rozhodnuti ERU k cenám tepelné energie v aktuálním roku, a v souladu s následn)'mÍ 
cenov)'mÍ rozhodnutími ERÚ pro následná období, jsou ceny tepelné energie, stanovené cenov}mi v)'měry OT, a. s. dle předběžné 
kalkulace pro přislušn)' regulovan)' rok, zálohové. 
V případě, že tržby za dodávky tepelné energie překročí maximálně možnou hodnotu danou předpisem ERÚ odpovfdajici příslušné 
věcně usměnlované ceně tepelné energie dle v)'siedné kalkulace provedené po ukončeni regulovaného roku, je dodavatel, ti OT, a. s., 
povinna zjištěn)' rozdíl odběratelt'un vrátit. V opačném přfpadč, ti. když tržby za dodávku tepelné energie jsou nižší než tržby 
odpovidajfcf skutečn)'m ekonomicky oprávněným nákladtlm,je dodavatel, tj. OT, a.s., oprávněn uveden)' rozdíl doúčtovat. 
Cena za dodanou tepelnou energii a TV je ve smyslu zákona o cenách (zákon č. 526/1990 Sb,, ve znění pozdějších přcd1>isl1) 
cenou věcně usměnlovanou a je stanovena na základě kalkulačního vzorce zahrnujícího náklady na v)' rohu, rozvod a vlastni realizaci 
dodávek v místě plnění, včetně přiměřeného zisku. Je stanovena cenov)'lll v)'měrem, kter)' je přflohou této smlouvy, 
ll kter)' je v kontextu s bodem 3.1. 
Dojde-li ke změně hlavních vshlpt'I kalkulačního vzorec pro stanoveni ceny, prodávající tyto změny prom !tne do ceny a bude 
o tomto kupujícího informovat dle Cenového rozhodnuti ERÚ č.?/2008 ze dne 2.zářf 2008 bodu 3.8 (Dodavatel zpřistupnl informace 
o ceně tepelné energie v souladu se zvláštnim předpisem, a to nejpozději v den platnosti přislušné ceny tepelné energie) nov)'m 
ccnov)'m v)'mčrem. 
Kupujicíjc povinen platit zálohy ve v)•ši dle zvláštního ujednání, které je pHiohou této smlouvy. 
Dojde-li v prt'lběhu období ke zv)'šenf ceny tepelné energie o nejméně 10%, pak je prodávajici oprávněn přiměřeně zv)•šit i zálohy. 
Kupnf cenu prodávající vyúčtovává měsfčni sběrnou fakturou (fakturační období nemusí b)'t shodné s kalendářním měsicem), 
veškeré platby se realizuji inkasním způsobem, případně při kazy k úhradě, v)'jimečnč jinak. 
Splatnost záloh i \')'ÍJčtování je 14 dnt'1. Pro přfpad pozdního zaplacení je dlužník povinen zaplatit úrok z prodlení, kter)' je stanoven 
dle Nařízcnf vlády 163/2005 Sb.,§ I. 
Pro účely vyúčtováni dodávek teplé vody je odběratel p:winen předat dodavateli údaj měřeni, resp. součet údajú všech vodoměrú 
v zúčtovacf jednotce, případně v zúčtovacích jednotkách, a to nejpozději do I O.l. náslcdqjfclho roku před rokem, kter)' je 
vyúčtováván (1.1.- 31.12.) a pokud toto neučiní, bude jeho odběrné mi sto považováno jako ncměřené a jako takové bude 
i vyúčtováno podle bodu d § 2 vyhl. 477/2006 Sb. 
Ncdojde-li dle vyhl. 477/2006 § 2 bod 1 k dohodě podle§ 76 odst. 3 písm. c) zákona<!) o způsobu rozděleni nákladú na dodávku 
teplé vody při společné přfpravně a společném měření množství tepelné energie a vody pro vice odběrn)'ch míst, rozdělení nákladt'I 
na jednotlivá odběrná místa se provede takto: 
náklady na tepelnou energii k přfpravě teplé vody ve společné přfpravně a naj~jí dodávku do všech odběm)'ch míst se rozdělí na 
složku základ ni a spotřební, přičemž základ nf složka činí 30% a spotřební složka činí 70% nákladť'1, 
základní složka nákladú se rozdělí na jednotlivá odběrná místa podle podlahové ploch/3

) prostorů užfvan)'ch jednotlív)'mi 
odběrateli; nepřcdá-li odběratel dodavateli údaje o podlahové ploše bytů a nebytov)•ch prostorú nebo předá-li údaje nepřesné, určí se 
podlahová plocha podle velikosti objektu a s přihlédnutfm k rozsahu odběm, charakteru spotřeby a zpúsobu užití teplé vody, 
spotřební složku nákladú na tepelnou energii k pHgravě teplé vody a náklady na dodávku vody pro Jiipravu teplé vody a jej i 
st okování se rozděli poměrně podle údajů měřeni< >odběru teplé vody v odběrn)'ch mi stech dodávh.·y; do doby instalace měřeni 
dodaného množství teplé vody v odběmém mf stě se použije součet údajú z měření spotřeby teplé vody podle vod::m1ěrú~2> 
instalovan)'ch u konečn)'ch spotřebitelú, 
nejsou-li známy \Ídaje z měření podle písmene pj ze všech odběrných misi dodávky z důvodu, že nebylo dosud instalováno 
v odběrném mf stě dodávJ..:y měření dodaného množství teplé vody, nebo nebyl-li odběratelem předán dodavateli teplé vody součet 
údajú z měřeni spotřeby teplé vody podle vodoměn) instalovnn)'eh u konečn)'ch spotřeblelů, rozdělí se spotřcbnf složka nákladů 
stcjn)'m způsobem jako složka základní podle písmenem. 
není~li dodavatelem ve všech odběrn)'ch mf stech instalováno měření dodaného množstvi teplé vody a jsou-li rozdílné údaje mezi 
změřen)'m množstvl dodané teplé vody v jejf společné přípravně a součtem údajú z odběm)'ch míst s instalovaným měřen lm 
a údajú z vodoměrt'l v konečné spotřebě, pak, 
pokud údaj měření ve společné přípravně je nižši než součet údajú z měře nf ve všech odběrn)'ch místech, nebo když údaj měřeni ve 
společné přípravně je vyšši o méně než 15% oproti součtu údajt'l měření ze všech odběrn)'ch míst, rozděluji se náklady spotřební 
složky poměrně podle písmene ~1. nebo 
pokud údaj měřeni ve společné prípravněje vyšší o 15% nebo více než součet údajú z měřeni ve všech odběrn)'ch místech, rozděluji 
se náklady spotřební složky ze všech odběrn)'ch míst odpovidajfcf součhl údajt~ z měřeni ve všech odběrn)'ch místech podle písmene 
Ql zb)'vajíci náklady jnko základní složka podle písmene J;j. 
Vyúčtováni prodávnjfcí za~le kupt~jícimu do 21.1. následujícího roku. 
V)'počet spotřebních složek nákladú na dodávku TV zjejf společné přípravy pro z(Jčtovacf jednotky: 
Spotfebni složky náklad\1, které připadnou na zúčtovacf jednotky, kde se měří spotřeba TV a kde se neměři spotřeba TV nebo kde 
údaje z měřeni nejsou známy, se vypočtou dle vzorcú: 
Sm=Sc. K I (K +I) Sn=Sc --Sm K=l\'lm/Mn Mn=Mc-Mm 
V)'znam označeni: 
Mc ... množstvi dodané TV změřené ve společné přípravně TV stanovcn)'m měfidlem v obchodnim styku, 
Mm ... množství odebrané TV zjištěné měřenfm spotřeby v zúčtovacich jednotkách za stejn)' úsek jako Mc, 



i\In ... množstvf odebrané TV, které připadne na zúčtovacljednotky, kde se ncměři nebo údaj o spotřebě nenf znám, 
Sc,Sm,Sn ... spotřební složky nákladů odpovídajfcf množství i\Ic,i\Im, Mn. 

3.12.1 Smluv ni příkon bude účtován pouze pro spotřebu tepla pro vytápěni, přfpadně pro technologii a bude odvozován pouze od 
maximální spotřeby tepla pro vytápěni nebo tepla pro technologii. Roční platba za smluvní přlkon bude fakh1rována každ)• měsfc 
jednou dvanáctinou. 

3.12.2 Dodávka teplé vody bude fakturována měsíčně zálohově a pouze v jednosložkové sazbě, přičemž roční vyúčtování dodávky teplé 
vody, na základě odečtfi podružných vodoměrl1 v jednotlivých zúčtovacích jednotkách, ptfpadnč patnfch vodoměrí1, bude 
provedeno dle platné legislativy. 

3.13 Podle §I bodu 3 vyhlášky 477/2006 Sb. Je-li instalováno ve všech odbčrn)•ch mfstcch dodávi--y teplé vody měřici zařfzenft'l 
odebraného množství teplé vody i odebraného množství tepelné energie v teplé vodě, účhljc se dodávka odběratellml podle údajl1 
těchto měřeni. Pokud se jedná o patní měřfcf zařízeni, které registmje pouze množství teplé vody, bude údaj změřeného množství 
teplé vody brán jako poměrov)•, tedy jako vodoměr v zúčtovaci jednotce konečného spotřebitele. 

4, Sankce 
4.1 Kupující tj. odběratel má v souladu se zněnlm zákona l:. 458/2000 Sb.,§ 77, odst.2 právo na náhradu škody při nedodržení 

základ nich parametrů dodá\•ky tepelné energie dle § 76, odst.3, (Jfsnl. b téhož zákona. Škoda musí být prokázána. Právo na náhradu 
škody a ušlého zisku nevzniká v zákonem \')jmenovaných přfpadech přemšenf nebo omezeni dodávky tepelné energie dle 
§ 76, odst.4 téhož zákona. 

4.2 Prodávajfcl ti. dodavatel má v souladu se zněnfm zákona č. 458/2000 Sb.,§ 89, odst.2 právo na náhradu škody vzniklé 
neoprávněným odběrem, kter)' je definován v§ 89, odst. I téhož zákona. 

5.1 
5.2 
5.2.1 

5.2.2 
5.3 
5.4 

5.5 
5.6 
5.7 

5.8 

5. Závěrečná ustanovení 
Smlouvaje účinná od 1.1.2010 a uzavírá se na dobu neurčitou se zpětnou účinnosti. 
Smluvnf vztah skonči: 
výpovědi, která musf mft písemnou fonnu a musí být domčena, přičemž v)'povědnf lhúta čin! 12 mčsfclJ a počíná běžet prvního dne 
následujfclho měsfcc po doručeni v)•povědi; 
dohodou, kdy v nf mu si být uveden zpl1sob vypořádáni přfpadn)'ch vzájemn)'ch nárokú mezi účastníky; 
Smlouvu lze měnit a doph1ovat pouze písemnou formou, jednotlivé dodatky je třeba číslovat. 
Smlouva obsahuje 6 přlloh dle seznamu nf že uvedeného. Přflohy jsou vohl)'mi částmi, avšak tvořlncdilnou součást smluvního 
ujednáni. 
Smlouva byla vyhotovena ve 2 v)'tisclch, prodávající obdržl I, kupující též I v)•tisk. 
Uzavřením této smlouvy se mší veškerá dosud platná smluvní ujednání, včetně pffioh. 
Smlouvaje uzavřena pouze na dodávku tepla pro vytápěni (sazba T4) a ohřev TV (sazba T3). Proto veškerá ustanoveni v této 
smlouvě uvedená, t)'kajfcf se dcx.lávJ...')' tepla pro technologick)' ohřev, jsou bezpředmětná. 
K podpisu kupních smluv na dodávku tej)la a teplé vody, za stranu dodavatele, byl interními pře~isy OT, a. s. 
zmocněn obchodní ředitel ing. Oldřich Spalek. 

VyhhBka č. 477n006 Sb., kterou se stanovl pravidla pro rozúčtováni míkladti na tepelnou energii na vytápěni a nákladti na poskytováni teplé 
vody mezi konečné spotřebitele. 

Semam pflloh: 

I) V}•pis z obchodnlho rej střiku prodáv!\ifclho-na vyžádáni 

2) V}• pi s zobchodnfho rejstřfku kupujfciho nebo žimostcnsf..:)• list, či zfizovacf listina 

3) Technické podmínky a rozpis plod1 skutečn}'ch i pl'epočten}•ch pro stanoveni podll u při rozůčtování TV pokud je předmětem dodávky 

4) Odběro\')' diagram a sjcdnrutý smluvnl přikon 

5) Splátkov)• kalendM- stanoveni záloh na teplo, ÚT přfpadně TV- pokud je dohodnuto 

6) Cenov}• v)•měr (Kalkulace nákladti na dodávku tepelné energie 



Příloha č. 3 -technické parametry - ke smlouvě č. 10085 

a) Hodnota požadovaného příkonu pro odběrné místo: 

- ústřední vytápění: je obsažena v odběrovém diagramu 

- pro dodávky TUV · je obsažena v odběrovém diagramu -
b) Parametry teplonosného média tlak (MPa) teplota (DC) pri'ltok 

(m3/hod) 

pára O, 1-0,5 110-200 dle akt.odběru 

vratný kond. 0,00-0,015 40-55 dle akt.odběru 

topná voda 0,07-0,4 32-65(krital), (32-90) dle akt.odběru 

TUV 0,5-0,8 45-65 dle akt.odběru 

c) Odběrový diagram pro čp. čp. 713,1-llavní,Ostrov 

d) Měřič tepla (vodoměr) objektového měřiče 31-Sensonic 2-T25-(Hy-40/10) 

e ) R l I t ďl v• oč o o d ď k TUV ozpts p octy pro s anovem po 1 u pn rozu tovam O aV(y 

druh plochy podlahová_j>locha l>ytlneb)1 koeficient př<,počtená plocha byt/nebyl 

Bytlnebyt v rámci bytového domu 1,0 

restaurace, kavárna, prodejna 1,3 

Mateřská škola 1,2 

učebna, kancelář 0!1262 1,2 0/48 

sklad s trvalým pobytem osob 1,2 

dflna, provozovna s prodejem 1,2 

jiná neuvedená kategorie 

Do tabulky vepište pouze plochy, kde se nacházf výtok teplé vody (kuchyňka, WC, přfpravna, sprchový kout, umývárna, 
kancelář, dílna, kabinet, sborovna). Pokud nestač! kolonky, rozepište plochy do následujfcf tabulky: 

druh koeficient 





Příloha č. 5 ke kupní smlouvě o dodávce tepla pro ÚT 
pro číslo odběratele 10085 

Prodávající: 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

OR-Kraj.soud-Plzeň, 
oddíl B, vložka 393 
Mořičovská 1210 
Ostrov 
363 38 

Při bankovním styku uv'dV't 
Variabilní symbol 
Číslo účtu/kód banky 

Kupující: 10085 

Česká republika-Krajské 
ředitelství policie Karl.kraje 

zast.plk.Mgr.Oldřich Tomášek 
Sokolovská ulice 108/A 
Karlovy Vary-Rybáře 
360 05 

• t •••• - ll - • V návaznosti na m la v předcházejícím roku, resp. 
na odběrový diagram př.č.4 kupní smlouvy, kupující uhradí převodním 
příkazem prodávajícímu na dohodnuté smluvní období zálohové platby 
na odběr tepelné energie: 

Výše splátek pro rok 2010 činí: 

splatno do Kč var.sym. splatno do Kč var.sym . 
• • • • • • o ••• o • o • o o o o o o o •••••••••• o o o o o • • • • • o o • o o o • o o o o •• o •• 

15.04.2010 
17.05.2010 
15.06.2010 

Prodávající 

Vyřizuje 
Telefon: 

Razítko a 

21000 
16400 
14000 

15.07.2010 
16.08.2010 
15.09.2010 
15.10.2010 
15.11.2010 
15.12.2010 

12800 
12800 
15200 
22800 
23400 
32400 

Číslo bankovního 
Kód peněžního ú 

Vyřizuje/tele 
Fin. účtárna - jméno/telefon 



Odběrový diagram na dodávku tepla pro TUV, příloha č.4 

****************************************************** 

Prodávající: 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

OR-Kraj.soud-Plzeň, 
oddíl B, vložka 393 
Mořičovská 1210 
Ostrov 
363 38 

Kupní smlouva číslo 
Číslo odběrného místa 
Název odběrného místa 

70085 
1000-026/505 
čp. 713 coopterm 

smluvní období 2010 

Práce celkem : 28 GJ 

Kupující: 70085 

Česká republika-Krajské 
ředitelství policie Karl.kraje 

zast.plk.Mgr.Oldřich Tomášek 
Sokolovská 108/A 
Karlovy Vary-Rybáře 
360 05 

Je-li roční hodnota nedělitelná 12, pak při součtu měsíců nezískáme shodné 
číslo. Vzhledem k faktu, že se jedná o hodnoty pro výpočet splátek není 
to nepřesnost, která by poškozovala kupujícího. 

Leden 2 GJ Červenec 
Únor 2 GJ Srpen 
Březen 2 GJ Září 
Duben 2 GJ Říjen 
Květen 2 GJ Listopad 
Červen 2 GJ Prosinec 

Sjednáno dne 25.03.2010 

Prodávaj 

2 GJ 
2 GJ 
2 GJ 
2 GJ 
2 GJ 
6 GJ 



Příloha č.5 ke kupní smlouvě o dodávce tepla pro teplo vodu 
pro číslo odběratele 70085 

Prodávající: 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

OR-Kraj.soud-Plzeň, 
oddíl B, vložka 393 
Mořičovská 1210 
Ostrov 
363 38 

Při bankovním styku 
Variabilní symbol 
Číslo účtu/kód banky 

Kupující: 70085 

Česká republika-Krajské 
ředitelství policie Karl.kraje 

zast.plk.Mgr.Oldřich Tomášek 
Sokolovská 108/A 
Karlovy Vary-Rybáře 
360 05 

V návaznosti na množství odběru tepla v předcházejícím roku, resp. 
na odběrový diagram př.č.4 kupní smlouvy, kupující uhradí převodním 
příkazem prodávajícímu na dohodnuté smluvní období zálohové platby 
na odběr tepelné energie: 

V jedné splátce do 20. v běžném měsíci. 

Výše splátek pro rok 2010 činí: 

za Kč var.symbol za Kč var.symbol 
------------------------------------ ---------------------------------
Leden 
Únor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 

Prodávající: 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Razítko a podpis 

1500 
1500 
1500 

Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 

Kupující: 

Číslo bankovního 
Kód peněžního úst 
Vyřizuje/telefon: 
Fin. účtárna -

1500 
1500 
1500 
1500 
1500 
1500 



Sjednaný smluvní příkon o dodávkách tepla a odběrový diagram 
na dodávku tepla pro ÚT, příloha č.4 

***************************************************** 

Prodávající: 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

OR-Kraj.soud-Plzeň, 
oddíl B, vložka 393 
Mořičovská 1210 
Ostrov 
363 38 

10085 
1000-026/005 

Kupující: 10085 

Česká republika-Krajské 
ředitelství policie Karl.kraje 

zast.plk.Mgr.Oldřich Tomášek 
Sokolovská ulice 108/A 
Karlovy Vary-Rybáře 
360 05 

Kupní smlouva číslo 
Číslo odběrného místa 
Název odběrného místa čp. 713,Hlavní,Ostrov 

smluvní období : 2010 

Sjednaný smluvní příkon: 

Práce celkem : 

Leden 
Únor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 

576 GJ 

121 GJ 
97 GJ 
80 GJ 
41 GJ 
18 GJ 

6 GJ 

0.116 MW 

Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 

O GJ 
O GJ 

12 GJ 
50 GJ 
53 GJ 
98 GJ 

Dle Cenového rozhodnutí ERÚ č.7/2008 ze dne 2.září 2008 bodu 3.8 
(Dodavatel zpřístupní informace o ceně tepelné energie v souladu 
se zvláštním právním předpisem, a to nejpozději v den platnosti 
příslušné ceny tepelné energie) . 

Dne 25.03.2010 

Prodávaj 



OSTROVSKÁ TEPLÁRENSKÁ, a.s" Mořičovská 1210. Ostrov 363 38 

CENOVÝ VÝMĚR č. 05/2009 

S platností od 1, 1, 201 O je stanovena cena za dodávku tepelné energie takto: 

2-složková cena pro předávací místo tarifní sazba Kč!MW,měsíc Kč/GJ 
bez DPH bez DPH 

ze zdroje Tl 76486 125,00 
z primární sítě T2 91090 161,00 
z vlastních VS - mimo společnou T3 ostatní 98408 188,00 

přípravu teplé vody 
na vstupu do objektu - ÚT T4 110796 200,00 

S platností od 1.1. 2010je stanovena DPH ve výši 10%. 

Tímto výměrem se ruší cenový výměr č. 03/2008, platný od 1.1.2009 do 31.12.2009. 

V Ostrově dne 26.11. 2009 





OSTROVSKÁ TEPLÁRENSKÁ, a.s., Mořičovská 1210, Ostrov 363 38 

, , v 

CENOVY VYMER č. 06/2009 

S platnosti od 1. 1. 2010 je stanovena cena za dodávku tepelné energie spotřebované 
pro ohřev teplé vody dodávané ze společné přípravny pro více objektů společně takto : 

1-složková cena pro předávací místo tarifní sazba Kč/GJbez Kč/GJ 
DPH včetně DPH 

výstup z vlastních VS- teplá voda T3 teplá voda 429,00 471,90 
. 

S platností od I. I. 2010 je stanovena DPH ve výšl10 %. 

Tímto výměrem se ruší cenový výměr č. 04/2008, platný od 1.1.2009 do 31.12.2009. 

V Ostrově dne 26.11. 2009 





OstrovsM teplárenská, a.s., Mořičovská 1210, 363 38 Ostrov 

Cenový výměr č. 07/2009 

Cena studené vody pro TV s platnosti od 1.1.201 O je stanovena jako dvousložková takto : 

Pevná složka vodného a stočného podle hodnoty trvalého průtoku vodoměru : 
( bez DPH, které činf I 0%) 

okruh výměníkové stanice 
vodoměr pevné složky S; {Kč/ks/rok) 

qP (Qn) {m3/h) z vodného ze stočného celkem 

320, priunyslová zóna 1,5 774,00 546,00 1320,00 
8š 2,5 1274,00 1037,00 2284,00 

175 3,5 1839,00 1652,00 3491,00 
3B, 3ZŠ 6 3748,00 3623,00 7371,00 

3A, 5AI30, 12A, 13A, 16,26 ,28, 31, 49, 130, STAV 10 7828,00 7820,00 15648,00 
1/9, 3C, 8, 10, ll, 12, 14, 15, 17, 18, 18A, 56, 122, USNV 15 14367,00 14523,00 28890,00 

Pohyblivá složka celkem (bez DPH) 

Tfmto cenovým výměrem se ruší cenový výměr č. 05/2008. 

V Ostrově dne 4.12.2008 






